

Dziękuję!

Data: 15.04.2025. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



Szanowni Mieszkańcy, Drodzy Znajomi, Przyjaciele, Sąsiedzi.

Jak pamiętacie, 16 marca 2025 roku odbyły się wybory sołeckie, w wyniku których od dziś, 15 kwietnia 2025 roku nie jestem już Waszym sołtysem. Tę zaszczytną funkcję mogłem dla Was piastować przez 12 lat, przez dwie sześcioletnie kadencje 2013-2019 i 2019-2025.

Od dziś nowym sołtysem jest Pani Romualda Skwierawska i to właśnie ona od teraz będzie zajmować się sprawami Wsi, Waszymi problemami, Waszymi sprawami, troskami, zmartwieniami jak również pomysłami.

12 lat (nieoficjalnie nawet więcej) byłem do Waszej dyspozycji przez 365 dni w roku, 24 godziny na dobę. Nigdy w tym czasie nikomu nie odmówiłem pomocy, nie odłożyłem żadnej sprawy do przysłowiowej "szuflady". Oczywiście nie wszystko dało się pozytywnie zakończyć, ale były to problemy niezależne ode mnie, poza moimi kompetencjami. Tak czy inaczej, takie sprawy były przeze mnie kierowane do właściwych instytucji czy osób kompetentnych.

Nigdy nie byłem, nie jestem i nie będę człowiekiem na siłę chwającym się zasługami czy osiągnięciami, zwłaszcza nieswoimi. Nigdy nie oczekiwałem okłasków czy pochwał. Robiłem to, bo dawało mi to satysfakcję, a oceny za to oczekiwałem jedynie przy urnie wyborczej.

Tym razem większość wyborców zdecydowała, że czas na zmianę i taka zmiana właśnie nastąpiła.

Z tego miejsca chciałbym serdecznie podziękować wszystkim, którzy przez te lata mnie wspierali, pomagali, zgłaszali swoje problemy. Dziękuję również Radom Sołeckim obu kadencji, Radzie Gminy Kościerzyna również dwóch kadencji, wszystkim urzędnikom naszej gminy jak i wielu firmom, instytucjom czy organizacjom, z którymi współpracowałem. Nie chcę tu wymieniać z imienia, nazwiska, stanowiska czy nazwy, aby kogoś nie pominąć, by ktoś nie poczuł się urażony. Jedynie imiennie podziękuję Kamilowi za 12 lat współpracy, przede wszystkim za pomoc w zbudowaniu od podstaw naszej strony internetowej, jak i nieustannym czuwaniem nad sprawami technicznymi z nią związanymi.

Jak się przez te 12 lat nasza wieś zmieniała, czy się w ogóle zmieniała to myślę, że każdy z nas wie i nie będę wymieniał wszystkiego co udało się przez te lata osiągnąć. Jak ktoś nie pamięta albo nie wie jak to kiedyś było, to zapraszam do lektury naszej strony, gdzie można przejrzeć wszystkie zapiski z 12 lat mojej działalności. Oczywiście nie udało się zrobić wszystkiego co planowałem, a to co się udało może i dałoby się zrobić szybciej lub lepiej. Ja ze swojej strony zrobiłem to z najwyższą starannością i najlepiej jak tylko potrafiłem.

Tak czy inaczej, w mniejszym lub większym stopniu, gdzieś tam na kartach historii się zapisałem i coś po sobie "zostawiłem".

Raz jeszcze dziękuję za wspólne lata, a nowej pani sołtys raz jeszcze gratuluję wyniku wyborów oraz życzę ciężkiej i owocnej pracy na rzecz Mieszkańców i naszej miejscowości.

Marcin Żurek